
UCHWAŁA NR LV/444/2014
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Biała Piska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.,  poz. 1232, ze zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyroby zawierające azbest wykorzystywane m.in. w budownictwie zostały zakwalifikowane jako 
materiały bardzo szkodliwe dla zdrowia ludzi i środowiska, przeznaczone zostały do całkowitego usunięcia 
z terytorium Polski do roku 2032, zgodnie z Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032. Mając 
powyższe na uwadze przeprowadzono inwentaryzację wyrobów zawierających azbest i Uchwałą Nr III/17/2011 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka komunalna” z dnia 05 lipca 2011r. przyjęto "Program 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna". 
W celu zapewnienia mieszkańcom bezpiecznego użytkowania obiektów, na których znajduje się azbest oraz 
dotrzymania terminu jego całkowitego usunięcia, priorytetem jest sukcesywne eliminowanie azbestu z terenu 
Gminy Biała Piska. 

§ 2. Realizując zadania określone w § 1, niniejszym przyjmuje się Zasady udzielania dotacji celowej na zadania 
związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Biała Piska stanowiące załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej

Elżbieta Sakowska

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr LV/444/2014 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 26 marca 2014 r.  

 Zasady udzielania dotacji celowej na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Biała Piska 

 
Rozdział I 

Przedmiot i źródło finansowania 

§ 1. 1. Niniejszy dokument określa zasady, tryb udzielania oraz rozliczanie dotacji celowej                                   
na dofinansowanie kosztów prac związanych z wymianą lub usuwaniem pokrycia dachowego, elewacji lub 
innych elementów budowlanych zawierających azbest, obejmujących: 
1) demontaż, transport, unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest  
2) załadunek zdemontowanych już wyrobów zawierających azbest, transport, unieszkodliwianie. 

2. Dotacja nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych, 
elewacji oraz innych elementów budowlanych. 

3. Zadanie określone w § 1 ust. 1 musi być wykonane przez firmę posiadającą stosowne uprawnienia. 
4. Gmina Biała Piska zastrzega sobie prawo kontroli prawidłowości wykonania zadania na każdym 

jego etapie. 
5. Dotacje udzielane są ze środków własnych budżetu Gminy Białą Piska, pochodzących z wpływów 

z tytułu opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na ochronę środowiska i gospodarkę wodną lub                          
ze środków pozyskanych przez Gminę Biała Piska ze źródeł zewnętrznych. 

4. Wysokość środków przeznaczona na udzielenie dotacji określona będzie każdorazowo w budżecie 
Gminy Biała Piska na dany rok budżetowy. 

 
Rozdział II 

Forma finansowania, podmioty uprawnione do ubiegania się o udzielenie dotacji 

§ 2. 1. Dotacja wypłacana będzie w formie zwrotu udokumentowanych wydatków, związanych                                      
z realizacją zadania, po jego zakończeniu. 

2. Dotacją objęte są wydatki poniesione w roku, w którym złożony został wniosek. 

§ 3. 1. O dotacje ubiegać się mogą podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, zwane 
dalej podmiotami uprawnionymi, w szczególności: 
1) osoby fizyczne, 
2) wspólnoty mieszkaniowe, 
3) osoby prawne, 
4) przedsiębiorcy. 

2. Ilekroć jest mowa w niniejszych zasadach o: 
1) przedsiębiorcy - należy przez to rozumieć podmiot prowadzący działalność gospodarczą, bez względu 

na formę organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania, 
2) działalności gospodarczej - należy przez to rozumieć działalność gospodarczą, w rozumieniu art. 1 

załącznika nr 1 do rozporządzenia Komisji (WE) nr 800/2008 z dnia 06 sierpnia 2008r. uznającego 
niektóre rodzaje pomocy za zgodne ze wspólnym rynkiem w zastosowaniu art. 87 i 88 Traktatu (Dz. 
Urz. UE L 214 z 09.08.2008r., str.3) za przedsiębiorstwo uważa się podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą bez względu na jego formę prawną, 

3) podmiocie udzielającym pomocy - należy przez to rozumieć Burmistrza Białej Piskiej. 

§ 4. Dotacja nie pokrywa wydatków finansowanych z innych źródeł (zakaz tzw. podwójnego 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 1



finansowania). 
 

Rozdział III 
Wysokość dotacji 

§ 5. 1. Dotacja celowa może wynosić do 95% kosztów kwalifikowanych, określonych w § 1 ust. 1, 
jednak nie więcej niż 1.500 zł za 1 tonę usuniętych odpadów określonych w § 1 ust. 1 pkt 1 i nie więcej niż 
750 zł za 1 tonę usuniętych odpadów określonych w § 1 ust. 1 pkt 2. 

2. Dotacji udziela się raz dla danego obiektu. 
3. Dofinansowanie będzie realizowane według kolejności wpływu wniosków i będzie uzależnione                    

od posiadanych środków. W związku z oczekiwaniem na udzielenie dofinansowania wnioskodawcy                       
nie przysługują żadne roszczenia. 

 
Rozdział IV 

Wniosek - miejsce, sposób i termin składania 

§ 6. Warunkiem koniecznym ubiegania się o uzyskanie dotacji jest złożenie pisemnego wniosku wraz 
z kompletem załączników w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej, Referat Budownictwa i Rozwoju Gminy, 
Pl. Adama Mickiewicza 25, 12-230 Biała Piska. 

§ 7. 1. Wzory wniosku stanowią załącznik nr 1A i 1B do Zasad udzielania dotacji celowej na zadania 
związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Biała Piska, przy czym załącznik nr 
1A przeznaczony jest dla osób fizycznych, załącznik nr 1B dla wspólnot mieszkaniowych, osób prawnych, 
przedsiębiorców (w tym osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą) i innych podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Wnioski dostępne są w Referacie Budownictwa i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Białej 
Piskiej oraz możliwe są do pobrania ze strony internetowej tutejszego Urzędu www.bip.bialapiska.eu. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 
1) pełnomocnictwo do reprezentowania - w przypadku składania wniosku o udzielenia dotacji w imieniu 

współwłaścicieli nieruchomości, 
2) kopię faktury VAT/rachunku dokumentującego poniesione wydatki (oryginał faktury/rachunku do 

okazania w tutejszym Urzędzie w dniu podpisania umowy), 
3) kopię karty przekazania odpadów (oryginał karty do okazania w tutejszym Urzędzie w dniu podpisania 

umowy), 
4) kopię oświadczenia przedsiębiorcy usuwającego wyroby zawierające azbest o prawidłowości 

wykonania prac oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów 
sanitarnych i technicznych stanowiącego załącznik nr 2 do Zasad udzielania dotacji celowej na zadania 
związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Biała Piska. 

§ 8. Rozpatrywanie wniosków odbywać się będzie według kolejności zgłoszeń, do wyczerpania 
środków finansowych przeznaczonych na to zadanie w danym roku budżetowym. 

 
Rozdział V 

Kwalifikacja wniosku 

§ 9. 1. Wnioski rozpatrywane będą przez Referat Budownictwa i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego 
w Białej Piskiej. 

2. Na potrzeby weryfikacji wniosku Referat Budownictwa i Rozwoju Gminy może zasięgnąć opinii 
innych referatów tutejszego Urzędu. 

3. W przypadku braków we wniosku lub załącznikach lub wątpliwości co do treści w nich zawartych 
Wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia braków i/lub złożenia wyjaśnień w terminie 14 dni od 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 2



daty otrzymania wezwania. 
4. W przypadku nie uzupełnienia brakujących danych lub/i wyjaśnień w wyznaczonym terminie - 

wniosek podlega odrzuceniu. 
5. Na odrzucenie wniosku odwołanie nie przysługuje. 

 
Rozdział VI 

Umowa 

§ 10. 1. Pozytywna ocena formalna i merytoryczna wniosku jest podstawą do udzielenia dotacji. 
2. Wnioskodawca zostanie poinformowany o przyznaniu dotacji i terminie podpisania umowy. 

 
Rozdział VII 

Wypłata dotacji 

§ 11. Dotacja wypłacana jest jednorazowo przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy, 
przekazem pocztowym na wskazany we wniosku adres, bądź gotówką w placówce bankowej obsługującej 
Gminę Biała Piska, w terminie 21 dni od daty podpisania umowy. 

 
Rozdział VIII 

Pomoc de minimis 

§ 12. 1. Udzielanie przedsiębiorcom dotacji, o której mowa w § 1 ust. 1, w związku z prowadzoną 
przez nich działalnością gospodarczą, odbywa się w ramach pomocy de minimis, zgodnie z warunkami 
Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 
Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28 grudnia 2006 r.). 

2. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc de minimis, jest zobowiązany przedstawić: 
1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku kalendarzowym, w którym 

ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat kalendarzowych albo oświadczenie                             
o wielkości pomocy de minimis uzyskanej w tym okresie, względnie oświadczenie o nieotrzymaniu 
takiej pomocy - na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do Zasad udzielania dotacji celowej na 
zadania związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Biała Piska, 

2) informacje, o których mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 
r. Nr 53, poz. 311), 

3) potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie sprawozdań finansowych za okres 3 ostatnich lat 
obrotowych, sporządzane zgodnie z przepisami o rachunkowości, 

4) inne uzupełniające informacje i dokumenty, na żądanie podmiotu udzielającego pomocy. 
3. Badanie dopuszczalności pomocy de minimis udzielanej na podstawie niniejszych Zasad, nastąpi po 

spełnieniu pozostałych warunków do uzyskania dotacji celowej na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Biała Piska. 

4. Pomoc de minimis w formie dotacji, o której mowa w § 1 ust. 1, może być udzielana do dnia 30 
czerwca 2014 roku. 

 

 

 

 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 3



 
Załącznik  
do Uchwały Nr LV/444/2014  
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 26 marca 2014 r. 
 
Załącznik nr 1A 
do Zasad udzielania dotacji 
celowej na zadania związane                   
z usuwaniem azbestu z terenu 
Gminy Biała Piska 

  
Urząd Miejski w Białej Piskiej 
ul. Pl. Adama Mickiewicza 25 
12-230 Biała Piska 

 
 

WNIOSEK OSOBY FIZYCZNEJ 
o udzielenie dotacji na zadanie związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Biała Piska 
składany na podstawie Zasad udzielania dotacji celowej na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Biała Piska 
 
I. DANE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY 
1. Imię  
2. Nazwisko 
3. Adres zameldowania   
/Ulica i numer domu/ /Kod pocztowy/ /Miasto/ 
4. Adres do korespondencji   
/Ulica i numer domu/ /Kod pocztowy/ /Miasto/ 
5. PESEL  
6. Numer dowodu osobistego 
7. Organ wydający dowód osobisty 
8. Telefon stacjonarny  
9.Telefon komórkowy 
10. Adres e-mail……………………………………………………………………………………………… 
11. Wypłata środków:  
A. - przelew na konto, B. - przekaz pocztowy, C. – wypłata w placówce bankowej 
12. Numer rachunku bankowego (wypełnić w przypadku zaznaczenia pkt 11A.): 
13. Pełnomocnik Wnioskodawcy – imię i nazwisko oraz numer telefonu (podać w przypadku ustanowienia 
pełnomocnika przez Wnioskodawcę): …………………………………………..……………… 
 
II. CHARAKTERYSTYKA ZADANIA 
 
1. Pozwolenia/zgłoszenia: 
- Wnioskodawca posiada pozwolenie na realizację zadania: 
………………………………………………………………………………………………………………... 
………………………………………………………………………………………………………………... 
(podać rodzaj pozwolenia, numer i datę jego wydania oraz nazwę organu wydającego pozwolenie) 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 4



- Realizacja zadania nie wymaga uzyskania pozwolenia – roboty zgłoszono właściwemu organowi 
architektoniczno-budowlanemu dnia: 
………………………………………………………………………………………………………………... 
……..…………………………………………………………………………………………………………. 
(podać datę zgłoszenia i nazwę organu, który przyjął zgłoszenie) 
 
2. Termin realizacji zadania: 
od                   do 
(dzień-miesiąc-rok)        (dzień-miesiąc-rok) 
 
3. Lokalizacja zadania: 
Gmina Biała Piska, działka o nr ewidencyjnym: nr……………….. obręb ………………………. 
Ulica: …………………………………………………………… nr ………………. 
 
4. Posiadany przez Wnioskodawcę tytuł prawny do władania nieruchomością określoną w pkt II.3.: 
a)  prawo własności  
b)  prawo użytkowania wieczystego  
c)  użytkowanie 
d)  dzierżawa 
e)  najem 
/właściwe zaznaczyć znakiem X/ 
 
5. Oświadczam, że: 
a)   w lokalu/obiekcie wymienionym w pkt II.3. prowadzę działalność gospodarczą 
b)  w lokalu/obiekcie wymienionym w pkt II.3. nie prowadzę działalności gospodarczej 
/właściwe zaznaczyć znakiem X/ 
 
W przypadku zaznaczenia pkt a) – do wniosku należy dołączyć dokumenty o których mowa w §12 ust.3 
„Zasad udzielania dotacji…” 
 
6. Zestawienie wydatków poniesionych w roku, w którym składany jest niniejszy wniosek: 
 

Lp. Nazwa wydatku Nr 
faktury/rachunku 

Data 
wystawienia 

Data zapłaty Kwota brutto 
(zł.) 

      
      
Razem poniesione wydatki  

 
W tabeli należy wymienić zapłacone faktury lub rachunki, które Wnioskodawca dołącza do wniosku. 
 
 
7. Zadanie jest finansowane (dofinansowywane) z innych źródeł niż dotacja z budżetu  Gminy Biała 
Piska: 
TAK         NIE   
 
W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „TAK” – proszę podać (w formie załącznika do niniejszego wniosku) 
kwotę, źródło finansowania oraz rodzaj wydatków objętych finansowaniem (dofinansowaniem). 
 
 
 
 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 5



 
 
UWAGI: 
1) Wypełnienie wszystkich punktów wniosku jest obowiązkowe; 
2) Do wniosku obowiązkowo należy dołączyć dokumenty oraz oświadczenia o których mowa w „Zasadach 
udzielania dotacji…” ; 
3) Oryginały rachunków/faktur, wyszczególnionych w pkt II.6. należy okazać w dniu podpisania umowy. 
 
Oświadczam, że: 
1) Wszystkie informacje podane we wniosku oraz w załącznikach do wniosku są zgodne z aktualnym 
stanem prawnym i faktycznym; 
2) Zapoznałem(-am) się z „Zasadami udzielania dotacji …” ; 
3) Zapoznałem(-am) się z w/w uwagami 
 
Jestem świadomy (-a) odpowiedzialności karnej za składanie nieprawdziwych oświadczeń, oraz 
zatajeniu prawdy, na podstawie art. 233 §1 i §2 ustawy z dnia 06 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. 
U. z 1997r., Nr 88, poz. 553 ze zm.) 
 
Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. z 2011r. Dz. U. Nr 230, poz. 
1371), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. 
 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 

…………………………… 
/podpis Wnioskodawcy/ 

 
Wszelkie dodatkowe informacje (dokumenty), które zdaniem Wnioskodawcy winny znaleźć się we wniosku 
należy dołączyć do wniosku w formie załączników.  
 
*niewłaściwe skreślić 
 
KWALIFIKACJA WNIOSKU (wypełnia Urząd Miejski w Białej Piskiej)  

1. Zadanie jest objęte dotacją - zgodnie z §1 ust.1 pkt 1 lub 2 „Zasad …” TAK 
 

NIE 

 
2. Wnioskodawca jest podmiotem uprawnionym                      do złożenia 
wniosku 

TAK NIE 

3. Wniosek został złożony w terminie określonym w §8 „Zasady…” TAK NIE 
4. Wniosek został prawidłowo wypełniony TAK NIE 
5. Wniosek został złożony z kompletem obowiązkowych załączników TAK NIE 
6. Wnioskodawca posiada tytuł prawny do nieruchomości TAK NIE 
7. Zestawienie w p. II.6. wniosku jest zgodne                          z dokumentami 
źródłowymi (fakturami, rachunkami) dołączonymi do wniosku 

TAK NIE 

8. Podatek VAT może zostać objęty dotacją TAK NIE 
9. Wnioskowana dotacja podlega przepisom dotyczącym pomocy de 
minimis 

TAK NIE 

10. Stwierdzam, że Wnioskodawcy przysługuje dotacja w wysokości .................. zł. (słownie: 
………………………………………………………………………………………………………)  
 
…………………………………… …………………………………………………  
(data)                  (podpis i pieczątka osoby dokonującej kwalifikacji wniosku) 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 6



Adnotacje (wypełnia Urząd Miejski w Białej Piskiej) 
 
1.Data wezwania do uzupełnienia wniosku: …………………………. Nr pisma: …………………………. 
 
2.Data uzupełnienia wniosku (złożenia brakujących dokumentów lub wyjaśnień): 
………………………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 
 
 
 

…………………………… 
/podpis i pieczątka/ 

 
 
 
 
 
                  Zatwierdzam  
          Burmistrz Białej Piskiej 

 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 

…………………………… 
/podpis i pieczątka/ 

 
 
1. Data zawarcia umowy: …………………………… Nr umowy: ………………………………………… 
 
2. Inne 
adnotacje:………………………..…………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 

 
 
 
…………………………… 
/podpis i pieczątka/ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 7



Załącznik  
do Uchwały Nr LV/444/2014 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 26 marca 2014 r. 
 
Załącznik nr 1B 
do Zasad udzielania dotacji 
celowej na zadania związane                   
z usuwaniem azbestu z terenu 
Gminy Biała Piska 

  
 

Urząd Miejski w Białej Piskiej 
ul. Pl. Adama Mickiewicza 25 
12-230 Biała Piska 

 
 

WNIOSEK 
dla wspólnot mieszkaniowych, osób prawnych, 

przedsiębiorców (osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą)    i innych podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o udzielenie dotacji na zadanie związane z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Biała Piska 
 

składany na podstawie Zasad udzielania dotacji celowej na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Biała Piska 
 
I WNIOSKODAWCA  
 
1. Pełna nazwa (firma) Wnioskodawcy, pieczęć Wnioskodawcy:  

 
 
 
2. Adres siedziby wnioskodawcy:   

 
  

Gmina 
Powiat 
Kod pocztowy 
Nazwa i numer ulicy, lokalu  

 

Telefon 
Fax 

 

e-mail 
 
3. Numer rachunku bankowego: 
 
 
4. Numery identyfikacyjne: 
NIP 
REGON 
KRS 
lub Nr wpisu do ewidencji działalności gospodarczej 

 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 8



5. Forma prawna Wnioskodawcy - podmiot niezaliczany do sektora finansów publicznych:  
 Wspólnota Mieszkaniowa  
 Osoba prawna (podać rodzaj): ……………………………………………………………………..…..  
 Przedsiębiorca niebędący osobą fizyczną (proszę podać rodzaj): …………………………..  
 Inny podmiot (proszę podać formę prawną): ………………………………………………………..  

/właściwe zaznaczyć znakiem X/  
 
6. Osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy: 
Imię i nazwisko, zajmowane stanowisko: 
Telefon, fax, e-mail: 
 
7. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących wniosku: 
Imię i nazwisko, zajmowane stanowisko: 
Telefon, fax, e-mail: 
 
CHARAKTERYSTYKA ZADANIA 
 
1. Pozwolenia/zgłoszenia: 
- Wnioskodawca posiada pozwolenie na realizację zadania: 
………………………………………………………………………………………………………………... 
………………………………………………………………………………………………………………... 
(podać rodzaj pozwolenia, numer i datę jego wydania oraz nazwę organu wydającego pozwolenie) 
- Realizacja zadania nie wymaga uzyskania pozwolenia – roboty zgłoszono właściwemu organowi 
architektoniczno-budowlanemu dnia: 
………………………………………………………………………………………………………………... 
……..…………………………………………………………………………………………………………. 
(podać datę zgłoszenia i nazwę organu, który przyjął zgłoszenie) 
 
2. Termin realizacji zadania: 
od               do 
(dzień-miesiąc-rok) (dzień-miesiąc-rok) 
 
3. Lokalizacja zadania: 
Gmina Biała Piska, działka o nr ewidencyjnym: nr……………….. obręb ………………………. 
Ulica: …………………………………………………………… nr ………………. 
 
4. Posiadany przez Wnioskodawcę tytuł prawny do władania nieruchomością określoną w pkt II.3.: 
a)  prawo własności  
b)  prawo użytkowania wieczystego  
c)  użytkowanie 
d)  dzierżawa 
e)  najem 
/właściwe zaznaczyć znakiem X/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 9



5. Zestawienie wydatków poniesionych w roku, w którym składany jest wniosek: 
Lp. Wystawca 

faktury/ 
rachunku 
 

Nr 
faktury/ 
rachunku 
 

Data 
wystawienia 
faktury/ 
rachunku 
 

Nazwa 
wydatku  
 

Kwota na 
fakturze 
rachunku 
netto (zł.) 

VAT 
(zł.) 

Kwota na 
fakturze 
rachunku 
brutto 
(zł.) 

Data 
zapłaty 

Sposób 
zapłaty  

          
          
                                                                  
                                                                Razem: 

    

           
W tabeli należy wymienić zapłacone faktury lub rachunki, które Wnioskodawca dołącza do wniosku.  
VAT może być finansowany z dotacji jedynie w przypadku, gdy wnioskodawca nie ma możliwości 
odzyskania poniesionego kosztu podatku VAT. 
 
 
6. Zadanie jest finansowane (dofinansowywane) z innych źródeł niż dotacja z budżetu  Gminy Biała 
Piska: 
TAK   NIE   
 
W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „TAK” – proszę podać (w formie załącznika do niniejszego wniosku) 
kwotę, źródło finansowania oraz rodzaj wydatków objętych finansowaniem (dofinansowaniem). 
 
 
III. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY O MOŻLIWOŚCI/BRAKU MOŻLIWOŚCI 
ODZYSKANIA PODATKU VAT 
 
Oświadczam, że mamy możliwość/nie mamy możliwości odzyskania poniesionego kosztu podatku VAT, 
wskazanego w pkt. II 5. 
Możliwość/brak możliwości odzyskania podatku VAT wynika z ………………………………. 

(proszę o podanie podstawy prawnej) 
 
IV. POMOC DE MINIMIS  
Prowadzimy (prowadzę) działalność gospodarczą.  
TAK      NIE  
 
/właściwe zaznaczyć znakiem X/  
W przypadku zaznaczenia odpowiedzi „TAK” - do wniosku należy dołączyć dokumenty o których mowa 
w §12 ust.2 „Zasad udzielania dotacji…”  
 
 
Uwagi:  
1) Wypełnienie wszystkich punktów wniosku jest obowiązkowe;  
2) Do wniosku obowiązkowo należy dołączyć dokumenty oraz oświadczenia o których mowa w „Zasadach 
udzielania dotacji…” ;  
3) Oryginały faktur/rachunków, wykazanych w pkt II.5. należy okazać w dniu podpisania umowy.  
 
 
 
 
 
 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 10



Oświadczam, że:  
1) Wszystkie informacje podane we wniosku oraz w załącznikach do wniosku są zgodne z aktualnym 
stanem prawnym i faktycznym;  
2) Zapoznałem(-am) się z „Zasadami udzielania dotacji…” ;  
3) Spełniam(-my) kryteria podmiotowe określone w §3 „Zasad udzielania dotacji…”;  
4) Zapoznałem(-am) się z w/w uwagami.  
 
 
Jestem świadomy (-a) odpowiedzialności karnej za składanie nieprawdziwych oświadczeń, oraz 
zatajeniu prawdy, na podstawie art. 233 §1 i §2 ustawy z dnia 06 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz. 
U. z 1997r., Nr 88, poz. 553 ze zm.) 
 
Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. z 2011r. Dz. U. Nr 230, poz. 
1371), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. 
 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 

…………………………… 
/podpis Wnioskodawcy/ 

 
 
 
 
Wszelkie dodatkowe informacje (dokumenty), które zdaniem Wnioskodawcy winny znaleźć się we wniosku 
należy dołączyć do wniosku w formie załączników.  
 
*niewłaściwe skreślić  
 
KWALIFIKACJA WNIOSKU (wypełnia Urząd Miejski w Białej Piskiej)  

1. Zadanie jest objęte dotacją - zgodnie z §1 ust.1 pkt 1 lub 2 „Zasad …” TAK 
 

NIE 

 
2. Wnioskodawca jest podmiotem uprawnionym                      do złożenia 
wniosku 

TAK NIE 

3. Wniosek został złożony w terminie określonym w §8 „Zasady…” TAK NIE 
4. Wniosek został prawidłowo wypełniony TAK NIE 
5. Wniosek został złożony z kompletem obowiązkowych załączników TAK NIE 
6. Wnioskodawca posiada tytuł prawny do nieruchomości TAK NIE 
7. Zestawienie w p. II.5. wniosku jest zgodne                          z dokumentami 
źródłowymi (fakturami, rachunkami) dołączonymi do wniosku 

TAK NIE 

8. Podatek VAT może zostać objęty dotacją TAK NIE 
9. Wnioskowana dotacja podlega przepisom dotyczącym pomocy de 
minimis 

TAK NIE 

10. Stwierdzam, że Wnioskodawcy przysługuje dotacja w wysokości .................. zł. (słownie: 
………………………………………………………………………………………………………)  
 
 
…………………………………… …………………………………………………  
(data)                  (podpis i pieczątka osoby dokonującej kwalifikacji wniosku) 

 
 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 11



 
 Adnotacje (wypełnia Urząd Miejski w Białej Piskiej) 
 
1.Data wezwania do uzupełnienia wniosku: …………………………. Nr pisma: …………………………. 
 
2.Data uzupełnienia wniosku (złożenia brakujących dokumentów lub wyjaśnień): 
……………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 

…………………………… 
/podpis i pieczątka/ 

 
 
 
 
 

Zatwierdzam  
                 Burmistrz Białej Piskiej 

 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 

…………………………… 
/podpis i pieczątka/ 

 
 
 
 
1. Data zawarcia umowy: …………………………… Nr umowy: ………………………………………… 
 
2. Inne 
adnotacje:………………………..…………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
Biała Piska, dnia …………………………… 

…………………………… 
/podpis i pieczątka/ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 12



Załącznik  
do Uchwały Nr LV/444/2014 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 26 marca 2014 r.  
 
Załącznik nr 2 
do Zasad udzielania dotacji 
celowej na zadania związane                   
z usuwaniem azbestu z terenu 
Gminy Biała Piska 

 
 
 
         Biała Piska dnia,…………… 
…………………………………………… 
pieczęć firmy demontującej 
materiały azbestowe 
 
 
 
 
 

 
OŚWIADCZENIE O PRAWIDŁOWOŚCI WYKONANIA PRAC 

ZWIĄZANYCH Z USUWANIEM MATERIAŁÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 
 
Zgodnie z § 8 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 
2004r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających 
azbest (Dz.U. nr 71 poz. 649 ze zm.) zmienionego rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 5 sierpnia 
2010r. (Dz.U. nr 162 poz. 1089), 
 
oświadczam o prawidłowym wykonaniu prac polegających na demontażu materiałów zawierających azbest 
przy wymianie lub likwidacji ……………………….. w obiekcie w ………….. przy 
ul……………………………….nr..……………..., należącym do ………………………………………… 
oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych                          
i sanitarnych. 
Informuję, że usunięto z w/w obiektu materiały zawierające azbest o powierzchni …………….m2 tj.                         
o wadze ………………ton. 
 
Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 
 
 
 
 

………………………………… 
                        (podpis wykonawcy prac) 

 
 
 
 
 

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 13



Załącznik  
do Uchwały Nr LV/444/2014 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 
z dnia 26 marca 2014 r. 
 
Załącznik nr 3 
do Zasad udzielania dotacji 
celowej na zadania związane                   
z usuwaniem azbestu z terenu 
Gminy Biała Piska 

 
 
        Biała Piska dnia, ………………… 
Imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy  
……………………………………………………….  
……………………………………………………….  
Adres/siedziba przedsiębiorcy  
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE O ZAKRESIE KORZYSTANIA Z POMOCY DE MINIMIS 
 
W wykonaniu obowiązku określonego w § 12 ust. 2 pkt 1 Zasad udzielania dotacji celowej na zadania 
związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z tereny Gminy Biała Piska - oświadczam,                                   
iż w bieżącym roku kalendarzowym oraz dwóch poprzedzających go latach kalendarzowych:  
 
1) otrzymałem/otrzymałam pomoc de minimis w łącznej kwocie ………........………………….. zł                            
co stanowi równowartość ………………………. euro*,  
2) nie otrzymałem/nie otrzymałam pomocy de minimis*.  
 
 
 

………………………………… 
(podpis przedsiębiorcy lub 
osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Niepotrzebne skreślić  

Id: 0DB70E26-CF4A-430A-94FC-1C758922EA37. Podpisany Strona 14




